
 
Dotyczy postępowania: Zakup samochodu osobowego, 9-cio miejscowego, specjalnie przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich  

na potrzeby przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy Goniądz 
          Goniądz, 25 sierpnia 2023 r. 

Nr referencyjny postępowania: FD.271.16.2023           
 

Zamawiający: Gmina Goniądz, Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: Ogłoszenie nr 2023/BZP 00339920/01 z dnia 3 sierpnia 2023 r. dot. zadania: Zakup samochodu osobowego, 9-cio miejscowego, 
specjalnie przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich na potrzeby przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy 
Goniądz 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: FRANK-CARS sp. z o. o., NIP: 5732282035, ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 
Częstochowa 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Kryterium 1 
Cena/koszt (zł) 

Wartość  
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty  
waga 60 % 
Przyznana  
punktacja: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji (m-ce) 
Wartość z oferty: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji  
waga 40 % 

Przyznana punktacja: 

Łączna 
punktacja 

1 
MAN TRUCK & BUS POLSKA sp. z o.o., NIP: 5342169325 
Wolica, Al. Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn 

303 318,00 zł 47,83 36 40,00  87,83 

2 
FRANK-CARS sp. z o. o., NIP: 5732282035 
ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

241 800,00 zł 100,00 36 40,00 100,00  

 

Uzasadnienie prawne:  
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (suma liczby punktów uzyskanych w kryterium „Cena” i liczby punktów uzyskanych w kryterium 
„Długość okresu gwarancji”). 

          Z up. Burmistrza 
                 Marta Hryniewicka 

          Sekretarz Miejski 
                    /podpis elektroniczny/ 

 
 
 
Otrzymują:  
- Wszyscy Wykonawcy za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania dostępnej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_goniadz 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_goniadz

		2023-08-25T14:26:18+0200
	Marta Hryniewicka




